

事業活動内訳表

(自) 令和2年4月1日 (至) 令和3年3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収入	959,164,468	680,000	959,844,468	0	959,844,468
	介護保険事業収益	716,609,533	0	716,609,533	0	716,609,533
	障害福祉サービス等事業収益	2,894,013,689	0	2,894,013,689	0	2,894,013,689
	生活保護事業収益	100,275,108	22,133,204	122,408,312	448,900	121,959,412
	医療事業収益	339,735,392	0	339,735,392	0	339,735,392
	生活支援・相談事業収益	7,409,319	0	7,409,319	0	7,409,319
	経常経費寄附金収益	0	0	0	0	0
	その他の収益	0	0	0	0	0
	サービス活動収益計(1)	5,017,207,509	22,813,204	5,040,020,713	448,900	5,039,571,813
	費用	2,863,600,726	24,058,058	2,887,658,784	0	2,887,658,784
	人件費	814,146,902	2,387,029	816,533,931	359,120	816,174,811
	事業費	692,573,252	2,158,233	694,731,485	89,780	694,641,705
	事務費	1,390,131	0	1,390,131	0	1,390,131
利用者負担軽減額	355,518,352	5,688,122	361,206,474	0	361,206,474	
減価償却費	174,918,412	0	174,918,412	0	174,918,412	
国庫補助金等特別積立金取崩額	85,129	0	85,129	0	85,129	
徴収不能額	3,360	0	3,360	0	3,360	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	0	0	
サービス活動費用計(2)	4,552,399,440	34,291,442	4,586,690,882	448,900	4,586,241,982	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	464,808,069	11,478,238	453,329,831	0	453,329,831	
サービス活動外増減の部	収入	0	0	0	0	0
	借入金利息補助金収益	249,362	796	250,158	0	250,158
	受取利息配当金収益	0	0	0	0	0
	有価証券評価益	0	0	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	39,217,241	17,000	39,234,241	0	39,234,241
	サービス活動外収益計(4)	39,466,603	17,796	39,484,399	0	39,484,399
	費用	397,481	0	397,481	0	397,481
	支払利息	0	0	0	0	0
	有価証券評価損	0	0	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0	0	0	
投資有価証券売却損	0	0	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	29,356,825	0	29,356,825	0	29,356,825	
サービス活動外費用計(5)	29,754,306	0	29,754,306	0	29,754,306	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	9,712,297	17,796	9,730,093	0	9,730,093	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	474,520,366	11,460,442	463,059,924	0	463,059,924	
特別増減の部	収入	8,227,000	0	8,227,000	0	8,227,000
	施設整備等補助金収益	0	0	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	1,518,000	0	1,518,000	0	1,518,000
	固定資産受贈額	0	0	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金収益	0	7,337,756	7,337,756	7,337,756	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0
	その他の特別収益	222,738	7,520	230,258	7,520	222,738
	特別収益計(8)	9,967,738	7,345,276	17,313,014	7,345,276	9,967,738
	費用	0	0	0	0	0
	基本金組入額	0	0	0	0	0
	資産評価損	0	0	0	0	0
固定資産売却損・処分損	316,911	0	316,911	0	316,911	
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0	0	0	
国庫補助金等特別積立金積立額	8,227,000	0	8,227,000	0	8,227,000	
災害損失	0	0	0	0	0	
事業区分間繰入金費用	7,337,756	0	7,337,756	7,337,756	0	
事業区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	
その他の特別損失	13,100	0	13,100	7,520	5,580	
特別費用計(9)	15,894,767	0	15,894,767	7,345,276	8,549,491	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	5,927,029	7,345,276	1,418,247	0	1,418,247	
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	468,593,337	4,115,166	464,478,171	0	464,478,171	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	3,628,519,227	121,600,660	3,750,119,887	0	3,750,119,887
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	4,097,112,564	117,485,494	4,214,598,058	0	4,214,598,058
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	512,000,000	0	512,000,000	0	512,000,000
	その他の積立金積立額(16)	449,000,000	0	449,000,000	0	449,000,000
	次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	4,160,112,564	117,485,494	4,277,598,058	0	4,277,598,058